
 

 

 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università 
Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico 
 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 
(D.M. 66/2023) 

 
Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-34973 

 

Titolo “Consapevolezza per ridisegnare l’esperienza didattica” 
 

CUP C94D23002540006 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria PROVVISORIA per la selezione di:  

 n. 3 incarichi individuali per la realizzazione di n. 3 percorsi di 

formazione sulla transizione digitale di cui all’avviso prot. n. 

3868/IV.2 dell’11 luglio 2024;  

 n.  1 incarico individuale per la realizzazione di n. 1 laboratorio di 

formazione sul campo - Workshop di cui all’avviso prot. n. 

3868/IV.2 dell’11 luglio 2024;  

 n. 1 incarico individuale per la realizzazione di n. 1 percorso di 

formazione sulla transizione digitale di cui all’avviso prot. n. 

3869/IV.2 dell’11 luglio 2024;  

 n.  1 incarico individuale per la realizzazione di n. 1 laboratorio di 

formazione sul campo - Workshop di cui all’avviso prot. n. 

3869/IV.2 dell’11 luglio 2024;  

per l’attuazione del progetto “Consapevolezza per ridisegnare 

l’esperienza didattica”  

 

CNIC85900A - A6473FC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004001 - 02/08/2024 - IV.2 - U



 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il decreto n. 2179/IV.2 del 9 aprile 2024, con il quale l’Istituzione scolastica 

ha definito l’avvio di selezione per conferimenti incarichi individuali, aventi ad 

oggetto la realizzazione di percorsi di formazione sulla transizione 

digitale per docenti in servizio, per una durata massima prevista per il 31 

maggio 2025;   
 

VISTO  il decreto n. 3867/IV.2 dell’11 luglio 2024, con il quale l’Istituzione 

scolastica ha definito l’avvio di selezione per conferimenti incarichi individuali, 

aventi ad oggetto la realizzazione di laboratori di formazione sul campo, 

per una durata massima prevista per il 31 maggio 2025;   

VISTI  gli Avvisi di selezione prot. n. 3868/IV.2 dell’11 luglio 2024 e prot. n. 3869/IV.2 

dell’11 luglio 2024, pubblicati dall’Istituzione Scolastica in data 11 luglio 2024; 

VISTO  il verbale della commissione di valutazione prot. n. 3999/IV.2 del 2 agosto 2024 

DISPONE 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie PROVVISORIE: 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Percorso: “Utilizzo didattico e pedagogico del digitale in una prospettiva di 

educazione civica e di promozione della consapevolezza negli studenti” 

Avviso 3868/IV.2 dell’11 luglio 2024 

VOLPI Gabriele ESCLUSO 

MARANGI Michele 212 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Percorso: “Tecnologie per l’inclusione e pensiero computazionale” 

Avviso 3868/IV.2 dell’11 luglio 2024” 

BORGOGNO Claudio ESCLUSO 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Percorso: “Tecnologia e didattica. Quale valutazione?” 

Avviso 3868/IV.2 dell’11 luglio 2024 

PANCIROLI Chiara 148 

 

CNIC85900A - A6473FC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004001 - 02/08/2024 - IV.2 - U



 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Laboratorio di formazione-workshop: “Cybersicurezza e media education” 

Avviso 3868/IV.2 dell’11 luglio 2024 

BORGOGNO Claudio ESCLUSO 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Percorso: “Webapp e ambienti di apprendimento a servizio della didattica digitale 

integrata” 

Avviso 3869/IV.2 dell’11 luglio 2024 

BARILE Laura 

63 

precedenza art. 4 avviso: docente di 

altra istituzione scolastica  

MARANGI Michele 176 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Laboratorio di formazione-workshop: “Maker lab: robotica educativa, story telling e 

stop motion” 

Avviso 3869/IV.2 dell’11 luglio 2024 

CORELLI Elena 31 

 

 

Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria 

provvisoria, entro 15 giorni dalla data odierna di pubblicazione. Trascorso tale termine, 

la graduatoria diventerà definitiva. Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso 

al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. Il 

presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito dell’istituto all’indirizzo: 

www.icmondovi2.edu.it sezione Albo on line e sezione Amministrazione Trasparente. 

 

Mondovì, 2 agosto 2024        

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PEIRONE Vilma 

 

CNIC85900A - A6473FC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004001 - 02/08/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da VILMA PEIRONE


		2024-08-02T10:12:37+0200
	VILMA PEIRONE




